
ZARZĄDZENIE NR 37/2018
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad rozliczania i księgowania kosztów na realizację zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 2018 roku w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Goniądzu

Na podstawie art. 40 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zasady rozliczania i księgowania kosztów na realizację zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 2018 roku w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Goniądzu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2018 roku.

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 51EC7EC5-1984-494E-A4F7-01ED62444757. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2018

Burmistrza Goniądza

z dnia 30 marca 2018 r.

Zasady rozliczania i księgowania kosztów na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 2018 roku w Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Goniądzu.

I. Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych.

Szkoła Podstawowa w Goniądzu- zgodnie z metryczką subwencji oświatowej, liczbą uczniów
wymagających specjalnej organizacji nauki i metod pracy w szkole podstawowej – 15 uczniów. Kwota
zaplanowana na 2018 rok – 381 080 zł

Obliczono wskaźnik procentowy w wysokości 5,60 % na podstawie liczby uczniów szkoły podstawowej
w liczbie 268 uczniów zgodnie ze sprawozdaniem SIO wg stanu na 30.09.2017 roku

Założenia do wyliczenia kosztów kształcenia – 15 wykazanych uczniów

1. Koszt wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń nauczycieli zatrudnionych do pracy z uczniami
wymagającymi specjalnej organizacji nauki według wskazań Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Goniądzu.

2. Koszt wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń nauczyciela bibliotekarza, logopedy, pedagoga oraz
nauczycieli świetlicy – 5,60 % kosztów.

3. Koszt wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń pracowników administracji i obsługi – 5,60 %
kosztów.

4. Pozostałe wydatki wykonane w ramach planu finansowego Szkoły Podstawowej w Goniądzu będą
rozliczane wskaźnikiem 5,60 % w stosunku do poniesionych wydatków na koniec miesiąca.

5. Na koniec miesiąca zostaną wyliczone koszty i wydatki poniesione na realizację zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych – Rozdział 80150.

II. Rozdział 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych
w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących , technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

Zgodnie z metryczką subwencji oświatowej, liczba uczniów wymagająca specjalnej organizacji nauki i metod
pracy w gimnazjum – 4 uczniów. Gimnazjum w Goniądzu – kwota zaplanowana na 2018 rok – 144 152 zł

Obliczono wskaźnik procentowy w wysokości 5,48 % na podstawie liczby uczniów Gimnazjum w liczbie
73 uczniów zgodnie ze sprawozdaniem SIO wg stanu na 30.09.2017 roku

Założenia do wyliczenia kosztów kształcenia – 4 wykazanych uczniów

1.Koszt wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń nauczycieli zatrudnionych do pracy z uczniami
wymagającymi specjalnej organizacji nauki według wskazań Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Goniądzu.

2.Koszt wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń nauczyciela bibliotekarza, logopedy pedagoga oraz
nauczycieli świetlicy – 5,48 % kosztów.

3.Koszt wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń pracowników administracji i obsługi Gimnazjum –5,48
% kosztów.

4.Pozostałe wydatki wykonane w ramach planu finansowego Gimnazjum w Goniądzu będą rozliczane
wskaźnikiem 5,48 % w stosunku do poniesionych wydatków na koniec miesiąca.

5.Na koniec miesiąca zostaną wyliczone koszty i wydatki poniesione na realizację zadań wymagających

Id: 51EC7EC5-1984-494E-A4F7-01ED62444757. Podpisany Strona 1



stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w gimnazjum – Rozdział 80152.

III. Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego.

Oddział Przedszkolny w Goniądzu – kwota zaplanowana na 2018 rok – 41 052 zł

Zgodnie z metryczką subwencji oświatowej, liczba uczniów wymagająca specjalnej organizacji nauki i metod
pracy w klasach oddziału przedszkolnego – 2 uczniów kwota 41 052 zł

Obliczono wskaźnik procentowy w wysokości 5,55 % na podstawie liczby uczniów oddziału przedszkolnego
w liczbie 36 uczniów oraz zgodnie ze sprawozdaniem SIO wg stanu na 30.09.2017 roku

Założenia do wyliczenia kosztów kształcenia –2 wykazanych uczniów

1.Koszt wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń nauczycieli zatrudnionych do pracy z uczniami
wymagającymi specjalnej organizacji nauki według wskazań Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Goniądzu.

2.Koszt wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń nauczyciela bibliotekarza, logopedy pedagoga oraz
nauczycieli świetlicy – 5,55 % kosztów.

3.Koszt wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń pracowników administracji i obsługi szkoły
podstawowej- 5,55 % kosztów.

4.Pozostałe wydatki wykonane w ramach planu finansowego dla Oddziału Przedszkolnego w Goniądzu ( R.
80103 ) będą rozliczane wskaźnikiem 5,55 % w stosunku do poniesionych wydatków na koniec miesiąca.

5. Na koniec miesiąca zostaną wyliczone koszty i wydatki poniesione na realizację zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego Rozdział 80149.

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski 

Id: 51EC7EC5-1984-494E-A4F7-01ED62444757. Podpisany Strona 2




